Item ad vigiliam nativitatis Christi quilibet plebanus dat pro
novo anno 3 ] / 2 solidos pincerne et coco de monte.

Nach derselben Qualle.

15 III.
Statuta que bona fide data observare habet adiutor. 2)
Item quod sit admissus ad regendum animarum curam a dio-

cesano loci vel alio ab ipso ad hoc deputato.
Item quod honestam ac sacerdotalem vitam ducat regatque se

^ ut non notabilis querela oriatur contra ipsum. Nullarn eque suspeetam
vel inhonestam mulierem in domo vel extra foveat.

Item sit fidelis ipsi ecclesie ac plebanis eiusdem sibi nee verbis
nee factis detrahendo nee sit in concilio tibi dampnum vel periculum
rectorum ecclesie tractetur.

25 Item nichil machinetur nee excitet contra plebanum ecclesie
(Hrecte vel indirecte manifeste vel oeculte quovis quesito ingenio vel
colore nee cum aliis contra ipsum conspiret.

Item extra domum nichil cavillet, sed si quod absit audierit
moveri incommodi vel damni contra plebanum ecclesie sibi quantocius

8 0 et indilate per se vel per alium familiärem pandat atque eum super
incomodis moneat.

Item adiutor vigilanter ac diligenter presit ecclesie cum omni
fidelitate atque diligentia subditos ecclesiasticis sacramentis provi-
dendo. Quapropter domum suam nee die nee nocte sine scitu plebani

35 vel editui exeat nee abire pretendat sine liceutia plebani.
Item adiutor plebano ecclesie h'deliter serviat usque ad festum

') Vgl. dazu unten Nr. 19 „Bruderschaft" und die Einleitung.
2) Eine noch ungedruckte Ordnung für Koadjutoren enthält das Crails-

heimer Pfarrbuch von 1480; vgl. die Anm. S. 131.
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sancti Johannis Baptiste, nisi proprio provideatur bencficio vel alium
sacerdotem de consensu ac beneplacito plebani in locum suum habeat.

Item casus maiores matrimoniales ac alios contractus difficiles
ad plebanum ecclesie deferat desuper consulendo absque notamine
confitentis. &

Item in ecclesia aut cimiterio non liabeat inlionestas stationes
cum mulieribus inhonestis atque suspectis nee publica hospitia vel
tabernas maxime de nocte nee ludos exerceat illicitos, nee choream ducat.

Item famulam plebani nee verbo nee facto molestare pretendat,
sed si quid contra eam habeat coratn plebano expediat atque conveniat. 10

Item adiutor ad petitionem plebani habet persolvere horas
canonicas secum orando.

Salarium adiutoris.
Item adiutor custodis in Lorch habet mensam cum plebano.

Vinum datur sibi sufficiens aut portiones vini ad quamlibet mensam, 1&
hoc est de mane et sero quemadmodum consuetum est dari adiutori
Gamundiensi, vulgo ain altz drittail, et illa distributio vini stat in
arbitrio plebani.